














 

UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta
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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2023/2024 GENAP

MATA KULIAH : KKN: Kewirausahaan Sosial
NAMA DOSEN : Dr. P. Setia Lenggono
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 05

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Sabtu, 2 Maret
2024

07:45 10:15 204 Selesai Pengantar KK Pengantar KKN (58 / 58) Dr. P. Setia
Lenggono

 

2 Sabtu, 9 Maret
2024

07:45 10:15 Selesai KKN Kewirausahaan Sosial
Pengantar

KKN Kewirausahaan Sosial
Pengantar

(53 / 58) Dr. P. Setia
Lenggono

 

3 Sabtu, 16 Maret
2024

07:45 10:15 Selesai TEKNIK PENGUMPULAN
DATA DENGAN METODE
FOCUS GROUP
DISCUSSION (FGD)

TEKNIK PENGUMPULAN
DATA DENGAN METODE
FOCUS GROUP
DISCUSSION (FGD)

(51 / 58) Dr. P. Setia
Lenggono

 

4 Sabtu, 23 Maret
2024

07:45 10:15 Selesai LOGICAL FRAMEWORK
APPROACH�PENDEKATAN
KERANGKA LOGIS

LOGICAL FRAMEWORK
APPROACH�PENDEKATAN
KERANGKA LOGIS

(58 / 58) Dr. P. Setia
Lenggono

 

5 Sabtu, 30 Maret
2024

07:45 10:15 Selesai PANDUAN PENERAPAN
�METODE ANALISIS
DAMPAK KEBIJAKAN

PANDUAN PENERAPAN
�METODE ANALISIS
DAMPAK KEBIJAKAN

(58 / 58) Dr. P. Setia
Lenggono

 

6 Sabtu, 6 April
2024

07:45 10:15 Selesai Metode RIA Metode RIA (58 / 58) Dr. P. Setia
Lenggono

 

7 Sabtu, 20 April
2024

07:45 10:15 Selesai IDENTIFIKASI
PERUMUSAN RENCANA
KEGIATAN KELOMPOK

IDENTIFIKASI
PERUMUSAN RENCANA
KEGIATAN KELOMPOK

(48 / 58) Dr. P. Setia
Lenggono

 

8 Sabtu, 27 April
2024

07:45 10:15 204 Selesai uts uts (58 / 58) Dr. P. Setia
Lenggono

 

9 Sabtu, 18 Mei
2024

07:45 10:15 Selesai Progres PRAKTIK Lapang
KKN Tahap 1

Progres PRAKTIK Lapang
KKN Tahap 1

(58 / 58) Dr. P. Setia
Lenggono

 

10 Sabtu, 25 Mei
2024

07:45 10:15 Selesai Presentasi Progress
Kelompok KKN - 2

Presentasi Progress
Kelompok KKN - 2

(46 / 58) Dr. P. Setia
Lenggono

 

11 Sabtu, 8 Juni
2024

07:45 10:15 Selesai presntasi kelompok KKN ke
3

presntasi kelompok KKN ke
3

(49 / 58) Dr. P. Setia
Lenggono

 

12 Sabtu, 15 Juni
2024

07:45 10:15 Selesai Presentasi Kelompok KKN
ke-4

Presentasi Kelompok KKN
ke-4

(58 / 58) Dr. P. Setia
Lenggono

 

13 Sabtu, 22 Juni
2024

07:45 10:15 Selesai Presentasi kelompok ke-5 Presentasi kelompok ke-5 (49 / 58) Dr. P. Setia
Lenggono

 

14 Sabtu, 29 Juni
2024

07:45 10:15 Selesai Presentasi Kelompok ke 6 Presentasi Kelompok ke 6 (47 / 58) Dr. P. Setia
Lenggono

 

15 Sabtu, 6 Juli
2024

07:45 10:15 101 Selesai Presentasi kelompok KKN
ke-7

Presentasi kelompok KKN
ke-7

(48 / 58) Dr. P. Setia
Lenggono

 

16 Sabtu, 13 Juli
2024

07:45 10:15 204 Selesai UAS UAS (0 / 58) Dr. P. Setia
Lenggono

 

Jakarta, 06 September 2024
Ketua Prodi Manajemen
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2023/2024 GENAP
Mata kuliah : KKN: Kewirausahaan Sosial Nama Kelas : 05
Dosen Pengajar : Dr. P. Setia Lenggono

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 19116023 THONDY ALHIJRAH YUNUS 16 6 8 1 56.25

2 20101136 MUHAMMAD ARIA MAHESTA PUTRA 16 5 8 2 62.5

3 20107041 IBNU RAHMAN ARKANI 16 5 9 1 62.5

4 20108003 MUHAMMAD RAFI AKBAR 16 5 8 2 62.5

5 21101045 SHANIA ANANDA 16 13 2 93.75

6 21101073 NOFITRI RAHMADINA 16 8 7 43.75

7 21116005 DEDE MONIKASARI 16 15 93.75

8 21116007 INDIRA LINTANG UTAMI 16 13 1 1 93.75

9 21116008 SARAH MARDIYAH 16 12 1 2 93.75

10 21116009 INDAH APRIYANI 16 3 12 75

11 21116010 ANNISA NUR KHOTIMAH 16 14 1 93.75

12 21116011 SALMA AULIA MAHARANI 16 15 93.75

13 21116012 STEFANI 16 2 11 2 81.25

14 21116014 AMINAH MAGI 16 3 11 1 75

15 21116015 RISMA FEBRIYANTI 16 15 93.75

16 21116016 FARAH ZAHRA KAMILA 16 1 14 87.5

17 21116018 ANDINI FERYA BRASCO 16 14 1 93.75

18 21116020 HILYA ZAHROTUL WARDANI 16 14 1 93.75

19 21116022 AMI RACHMAWATI 16 14 1 93.75

20 21116024 ARYA BIMA PUTRA 16 14 1 93.75

21 21116025 RAFA NUR FADHILAH 16 13 2 93.75

22 21116026 MAUREEN ADRIANI SYAIDINA 16 13 2 93.75

23 21116028 ANDREAS MANGARA TUA 16 13 2 93.75

24 21118007 ARDILLA ZUHRAH 16 14 1 93.75

25 21118008 NUR JULIANTI ANGGRAINI 16 12 1 2 93.75

26 21118012 VINA MELANI 16 13 2 93.75

27 21118013 ISNAWATI 16 14 1 93.75

28 21118017 NADIA SAPUTRI 16 14 1 93.75

29 21118019 NINA KARINA RUTHMIATY 16 15 93.75
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Jakarta, 06 September 2024
Ketua Prodi Manajemen

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIP. 140901

30 21118021 SEPTI NURUL HAZNI 16 14 1 93.75

31 21119004 NATAN KHARISMA ARIYUDHI 16 2 13 81.25

32 21119005 MUHAMMAD RAFLI 16 2 13 81.25

33 21119006 ISWAR SUKARMAN 16 15 93.75

34 21119010 MUHAMMAD SULTHAN RAFLI MAAJID 16 7 7 1 50

35 21119015 KEVIN PARDOMUAN SIHITE 16 7 7 1 50

36 21119018 ANGGA RAHMADANI 16 1 14 87.5

37 21119019 DHIKA ADHI SAPUTRA 16 15 93.75

38 21120001 DIMASTRI BIMA SANTOSO 16 14 1 93.75

39 21120003 VIRGINIA WIDIANINGRUM 16 14 1 93.75

40 21120005 ABRAM FERNANDO HAULLUSSY 16 13 2 93.75

41 21120008 FIRRAH AZHARA 16 14 1 93.75

42 21120010 SALAHUDDIN NABIL 16 14 1 93.75

43 21121006 MUHAMMAD WILDAN 16 1 13 1 87.5

44 21121012 DIMAS ADITYA PRATAMA 16 1 13 1 87.5

45 21128003 ANGGRAENI 16 15 93.75

46 21128010 RUKMAYANTI 16 1 13 1 87.5

47 21128011 ELIYA MUKTI 16 13 2 93.75

48 21128013 YAYAH SOPIAH 16 1 13 1 87.5

49 21128015 NOVA ANDINI 16 13 2 93.75

50 21128018 NUR KHOTIMAH 16 13 1 1 93.75

51 22101045 DARIN MAULIDA HANA 16 7 8 50

52 22128007 IIN INAROTUL UYUN 16 15 93.75

53 23150017 LENNY HELENA 16 14 1 93.75

54 23150061 RARA VIRMAGURA YUASA NINDYA WATI 16 2 9 3 1 81.25

55 23150090 NEELAM FARHA MAMTA 16 1 11 3 87.5

56 23160006 SATWIKA NARINDRA DHIPA 16 1 11 2 1 87.5

57 23160009 DETA PRASTIKA 16 14 1 93.75

58 23160018 MUHAMMAD HAFIZH SYUKRI 16 1 10 4 87.5
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : KKN: Kewirausahaan Sosial Nama Kelas : 05
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTR123018 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 19116023 THONDY ALHIJRAH YUNUS  

2 20101136
MUHAMMAD ARIA
MAHESTA PUTRA

 

3 20107041 IBNU RAHMAN ARKANI 87.00 86.00 88.00 87.00 A ✔  
4 20108003 MUHAMMAD RAFI AKBAR 97.00 87.00 89.00 91.60 A ✔  
5 21101045 SHANIA ANANDA 86.00 87.00 87.00 86.60 A ✔  
6 21101073 NOFITRI RAHMADINA 87.00 87.00 87.00 87.00 A ✔  
7 21116005 DEDE MONIKASARI 85.00 83.00 83.00 83.80 A- ✔  
8 21116007 INDIRA LINTANG UTAMI 85.00 83.00 86.00 84.70 A- ✔  
9 21116008 SARAH MARDIYAH 85.00 83.00 86.00 84.70 A- ✔  

10 21116009 INDAH APRIYANI 85.00 83.00 83.00 83.80 A- ✔  
11 21116010 ANNISA NUR KHOTIMAH 85.00 83.00 86.00 84.70 A- ✔  
12 21116011 SALMA AULIA MAHARANI 85.00 83.00 83.00 83.80 A- ✔  
13 21116012 STEFANI 85.00 83.00 86.00 84.70 A- ✔  
14 21116014 AMINAH MAGI 83.00 24.90 E  
15 21116015 RISMA FEBRIYANTI 85.00 83.00 83.00 83.80 A- ✔  
16 21116016 FARAH ZAHRA KAMILA 85.00 83.00 83.00 83.80 A- ✔  

17 21116018 ANDINI FERYA BRASCO 85.00 83.00 83.00 83.80 A- ✔  

18 21116020 HILYA ZAHROTUL
WARDANI

85.00 83.00 83.00 83.80 A- ✔  

19 21116022 AMI RACHMAWATI 85.00 84.00 85.00 84.70 A- ✔  
20 21116024 ARYA BIMA PUTRA 85.00 84.00 85.00 84.70 A- ✔  
21 21116025 RAFA NUR FADHILAH 85.00 84.00 85.00 84.70 A- ✔  

22 21116026
MAUREEN ADRIANI
SYAIDINA

85.00 84.00 85.00 84.70 A- ✔
 

23 21116028 ANDREAS MANGARA TUA 85.00 84.00 85.00 84.70 A- ✔  
24 21118007 ARDILLA ZUHRAH 85.00 87.00 87.00 86.20 A ✔  
25 21118008 NUR JULIANTI ANGGRAINI 85.00 87.00 87.00 86.20 A ✔  
26 21118012 VINA MELANI 85.00 87.00 87.00 86.20 A ✔  
27 21118013 ISNAWATI 85.00 87.00 87.00 86.20 A ✔  
28 21118017 NADIA SAPUTRI 85.00 87.00 87.00 86.20 A ✔  
29 21118019 NINA KARINA RUTHMIATY 85.00 87.00 87.00 86.20 A ✔  

30 21118021 SEPTI NURUL HAZNI 85.00 87.00 87.00 86.20 A ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : KKN: Kewirausahaan Sosial Nama Kelas : 05
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTR123018 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 21119004
NATAN KHARISMA
ARIYUDHI 87.00 86.00 88.00 87.00 A ✔

 

32 21119005 MUHAMMAD RAFLI 87.00 86.00 88.00 87.00 A ✔  

33 21119006 ISWAR SUKARMAN 87.00 86.00 88.00 87.00 A ✔  

34 21119010 MUHAMMAD SULTHAN
RAFLI MAAJID

 

35 21119015
KEVIN PARDOMUAN
SIHITE

 

36 21119018 ANGGA RAHMADANI 87.00 86.00 88.00 87.00 A ✔  
37 21119019 DHIKA ADHI SAPUTRA 87.00 86.00 88.00 87.00 A ✔  

38 21120001 DIMASTRI BIMA SANTOSO 86.00 85.00 86.00 85.70 A ✔  
39 21120003 VIRGINIA WIDIANINGRUM 86.00 85.00 86.00 85.70 A ✔  

40 21120005 ABRAM FERNANDO
HAULLUSSY

86.00 85.00 86.00 85.70 A ✔  

41 21120008 FIRRAH AZHARA 86.00 85.00 86.00 85.70 A ✔  
42 21120010 SALAHUDDIN NABIL 86.00 85.00 86.00 85.70 A ✔  
43 21121006 MUHAMMAD WILDAN 85.00 84.00 85.00 84.70 A- ✔  

44 21121012 DIMAS ADITYA PRATAMA 85.00 84.00 85.00 84.70 A- ✔  
45 21128003 ANGGRAENI 86.00 87.00 87.00 86.60 A ✔  
46 21128010 RUKMAYANTI 86.00 87.00 87.00 86.60 A ✔  
47 21128011 ELIYA MUKTI 86.00 87.00 87.00 86.60 A ✔  
48 21128013 YAYAH SOPIAH 86.00 87.00 87.00 86.60 A ✔  
49 21128015 NOVA ANDINI 86.00 97.00 87.00 89.60 A ✔  
50 21128018 NUR KHOTIMAH 86.00 87.00 87.00 86.60 A ✔  

51 22101045 DARIN MAULIDA HANA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  
52 22128007 IIN INAROTUL UYUN 86.00 87.00 87.00 86.60 A ✔  
53 23150017 LENNY HELENA 85.00 84.00 85.00 84.70 A- ✔  

54 23150061 RARA VIRMAGURA YUASA
NINDYA WATI

85.00 83.00 86.00 84.70 A- ✔  

55 23150090 NEELAM FARHA MAMTA 86.00 85.00 86.00 85.70 A ✔  
56 23160006 SATWIKA NARINDRA DHIPA 86.00 85.00 86.00 85.70 A ✔  
57 23160009 DETA PRASTIKA 86.00 85.00 86.00 85.70 A ✔  

58 23160018 MUHAMMAD HAFIZH
SYUKRI

85.00 83.00 86.00 84.70 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 78.48 79.47 78.69 78.84 3.56
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 5 September 2024 oleh 160503
Tanggal Cetak : Jumat, 6 September 2024, 15:56:26
Paraf Dosen :

Dr. P. Setia Lenggono
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